PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ
COORDENADORIA ESPECIAL DE CULTURA E LAZER

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2017

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4746/2017

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, avisa aos interessados que o referido certame licitatório, correspondente ao
Pregão Presencial  para Registro  de Preços nº  029/2017 (Contratação de empresa para locação de equipamentos de som, iluminação,
tendas, sanitários, químicos e mini trio elétrico para atender as necessidades da Coordenadoria Especial de Cultura e Lazer)), com abertura
prevista para 22/06/2017, às 09:30 horas, foi  ADIADO SINE DIE.

Quissamã (RJ),20 de junho de 2017.

Denise Pessanha
Pregoeira

	PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ COORDENADORIA ESPECIAL DE CULTURA E LAZER
	AVISO DE ADIAMENTO
	PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2017 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 4746/2017